INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 012/2020

Cubatão, 26 de março de 2020

O Grupo Gestor do Programa de Auxílios Estudantis torna público o resultado final com a

classificação dos alunos que solicitaram renovação (somente na condição de habilitados) e

novos alunos (somente na condição de habilitados).

O resultado final está sendo liberado em listagem por modalidade de auxílios, de acordo com o

previsto no Edital, mas estamos aguardando novas orientações da Reitoria que serão repassadas

aos alunos (sobretudo em relação aos auxílios transporte e creche), ressaltando que não há

previsão de suspensão do Programa de Auxílios Permanência, até o momento.

Os alunos listados abaixo estão todos em condição de habilitados e são os que poderão ser

incluídos para pagamento já na referência de abril ou que ficarão em lista de espera conforme

disposição orçamentária. Até o dia 10 de abril publicaremos os alunos que já receberão os

auxílios com referência ao mês de abril e os que devem aguardar na fila de espera a liberação

para sua inclusão.

ALIMENTAÇÃO

Matrícula IVS

CB3005534 132

CB3002675 132

CB1990764 130

CB3009271 128

CB3005992 128

CB1770161 127

CB3009157 127

CB1890701 127

CB1990756 127

CB3002101 127

CB3003825 127

CB1691261 127

CB1760092 127

CB3003299 127

CB1790188 126

CB3012395 125

CB3000737 125

CB3005267 125

CB1870734 125

CB1890379 125

CB3009696 125

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3010848 124

CB3000133 124

CB3005551 124

CB3012565 124

CB3005071 124

CB1890743 124

CB1870084 123

CB3008088 123

CB1870181 123

CB3009491 123

CB3005267 123

CB1770217 123

CB300774X 123

CB3007715 123

CB1890191 122

CB1760394 122

CB3008711 122

CB1630687 122

CB1870742 122

CB1890361 122

CB300676X 122

CB1800566 122

CB3012646 122

CB1890255 122

CB1770411 122

CB1890689 122

CB1890573 122

CB1970127 122

CB300757X 122

CB3006883 121

CB1790617 121

CB3006531 120

CB3002667 120

CB300953X 120

CB3007588 120

CB1710419 119

CB1890646 119

CB3008517 119

CB3002721 119

CB176019X 119

CB1760424 119

CB3009645 119

CB3006409 118

CB3009351 118

CB1970208 118

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB3008088/

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB1760327 118

CB1760386 118

CB1970267 118

CB1890921 118

CB1800434 118

CB3009149 118

CB3008991 118

CB1990144 117

CB3001997 117

CB3009858 117

CB1870289 117

CB3002594 117

CB3003302 117

CB187005X 117

CB300841X 117

CB1790021 117

CB1691201 117

CB197002X 117

CB1870661 117

CB3002802 117

CB3002802 117

CB3011551 117

CB1990284 117

CB1890042 117

CB3009998 117

CB1890051 117

CB3003868 117

CB1890476 117

CB3012069 117

CB3010856 117

CB1800418 117

CB3003191 117

CB1890603 117

CB1730321 116

CB3008894 115

CB3000664 115

CB3011691 115

CB1870068 115

CB1890085 115

CB3004945 115

CB3003469 115

CB3010007 115

CB3011704 114

CB3007472 114

CB169118X 114

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3008231 114

CB300127X 114

CB3004431 113

CB3004511 113

CB3010422 113

CB3004244 113

CB3006565 113

CB3005933 113

CB3009289 113

CB3007731 112

CB3005836 112

CB300015X 112

CB3006433 112

CB3011968 112

CB1790277 112

CB3002853 112

CB3006859 112

CB1890263 112

CB189028X 112

CB3002047 112

CB1490656 112

CB1790391 112

CB300077X 112

CB3003426 112

CB3007227 112

CB3007154 112

CB3008461 112

CB3000842 111

CB1890077 111

CB1790269 110

CB3012123 110

CB3003043 109

CB300578X 109

CB300578X 109

CB1780026 109

CB1990543 108

CB3003779 107

CB3003388 107

CB179003X 107

CB1990675 107

CB199039X 107

CB1760149 107

CB1760289 107

CB3001041 107

CB1660381 107

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3003019 107

CB1870262 105

CB 1890697 105

CB1870335 104

CB3007758 104

CB3010252 102

CB3008703 102

CB300838X 102

CB3005291 102

CB1890336 98

CB3007634 97

CB3011534 97

CB300564X 97

CB1790471 95

CB3010015 94

CB3010091 94

CB1690124 94

CB1870726 94

CB3000192 93

CB3006328 93

CB3006417 93

CB1870386 93

CB1870688 93

CB1890956 92

CB1890638 92

CB1800582 92

CB3002811 92

CB1890875 92

CB3006212 92

CB301147X 92

CB300869X 90

CB3011747 90

CB3006794 90

CB3004864 90

CB3012468 90

CB1790501 89

CB3006557 89

CB3008479 89

CB3010651 89

CB1890671 89

CB3010899 89

CB1870467 89

CB179017X 88

CB3006026 88

CB189093X 88

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB1870262/

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB1870246 88

CB3008495 88

CB3007511 88

CB1790609 87

CB3009734 87

CB3010058 87

CB1770349 87

CB3004601 87

CB1770306 87

CB1970119 87

CB3011852 87

CB3000362 87

CB1890859 87

CB1691147 87

CB3008941 87

CB3010597 87

CB1990403 87

CB1990381 87

CB3005704 87

CB1790552 86

CB3005241 86

CB3006905 86

CB1890221 85

CB3002535 85

CB3011984 85

CB1890034 85

CB3010961 85

CB3007979 85

CB3010678 85

CB3012573 85

CB3009891 84

CB1870327 84

CB187070X 84

CB3005526 84

CB3010589 84

CB3008223 83

CB3008576 83

CB1890395 83

CB1760432 83

CB1511068 82

CB3004473 82

CB3008487 82

CB3003906 82

CB3007669 82

CB1770021 82

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3000788 82

CB3008835 82

CB1790251 82

CB3007341 82

CB1890271 82

CB3007537 82

CB1760076 82

CB1990632 82

CB1770314 82

CB1890328 82

CB3003078 82

CB179065X 82

CB3005372 81

CB300032X 81

CB3006913 81

CB179051X 81

CB3002063 80

CB189045X 80

CB3000893 80

CB1691007 80

CB3007413 80

CB178014X 80

CB177011X 78

CB3000966 78

CB3011941 77

CB3004058 77

CB3005143 77

CB3008126 77

CB1790056 77

CB3007855 77

CB3002837 77

CB3011828 76

CB3001881 75

CB3008185 72

CB3000877 70

CB3010783 70

CB3000478 67

CB1780344 64

CB1710273 60

CB300595X 60

CB1870696 60

CB3010082 58

CB3009653 57

CB3010023 57

CB3009122 57

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3005704 57

CB1660195 57

CB1900161 57

CB3009394 57

CB3007723 55

CB3011836 55

CB1770209 55

CB3009025 55

CB189076X 52

CB1590634 52

CB3010759 52

CB1790137 52

CB1790161 52

CB3003256 52

CB3010775 50

CB3005721 50

CB189031X 50

CB3005364 49

CB3003167 49

CB3006824 47

CB3010449 47

CB3004422 47

CB3004627 47

CB3007677 46

CB3000915 46

CB1691058 45

CB3007898 45

CB1890751 45

CB1780301 45

CB1790536 45

CB3007464 42

CB3007464 42

CB3009238 42

CB3011577 41

CB3010457 38

CB3008282 37

CB3010244 37

CB1890166 36

CB1890824 35

CB3006158 35

CB3010392 32

TRANSPORTE

Matrícula IVS

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3005534 132

CB3005992 128

CB1770161 127

CB1890701 127

CB1760092 127

CB3005267 125

CB1870734 125

CB3009696 125

CB1890743 124

CB3008088 123

CB1870181 123

CB3005267 123

CB300774X 123

CB3007715 123

CB1890191 122

CB3008711 122

CB1630687 122

CB1870742 122

CB1890361 122

CB1800566 122

CB1890255 122

CB1890573 122

CB3006531 120

CB300953X 120

CB1890646 119

CB1760424 119

CB3006409 118

CB3009351 118

CB1970208 118

CB3008991 118

CB1990144 117

CB3001997 117

CB1870289 117

CB3003302 117

CB1691201 117

CB3011551 117

CB1890476 117

CB1800418 117

CB1890603 117

CB3009297 117

CB1730321 116

CB3008894 115

CB1890085 115

CB3004945 115

CB3007472 114

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB3008088/

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3008231 114

CB3004511 113

CB3010422 113

CB3004244 113

CB3007731 112

CB300015X 112

CB3006433 112

CB3011968 112

CB1790277 112

CB3002853 112

CB3006859 112

CB1890263 112

CB189028X 112

CB1490656 112

CB3003426 112

CB3007227 112

CB3007154 112

CB3008461 112

CB3003043 109

CB300578X 109

CB1780026 109

CB3003779 107

CB1990675 107

CB199039X 107

CB3003019 107

CB 1890697 105

CB3005291 102

CB3010252 102

CB3008703 102

CB1800582 92

CB3002811 92

CB301147X 92

CB3011747 90

CB3006794 90

CB1890671 89

CB189093X 88

CB3008495 88

CB1790609 87

CB1970119 87

CB3008827 87

CB3009211 87

CB189059X 87

CB3000362 87

CB1990403 87

CB1790552 86

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3006905 86

CB3011984 85

CB3010961 85

CB3012573 85

CB3010589 84

CB3008576 83

CB1890395 83

CB1511068 82

CB3008487 82

CB3003906 82

CB3007669 82

CB3008835 82

CB3007537 82

CB3005372 81

CB300032X 81

CB3006913 81

CB179051X 81

CB3002063 80

CB189045X 80

CB1691007 80

CB177011X 78

CB3000966 78

CB3004058 77

CB3005143 77

CB1790056 77

CB3007855 77

CB3009831 72

CB3000877 70

CB1780344 64

CB3010082 58

CB3009653 57

CB1770209 55

CB3009025 55

CB1790161 52

CB3010775 50

CB3005721 50

CB3003167 49

CB3009238 42

CB3011577 41

CB3010457 38

CB3010244 37

MORADIA

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

Matrícula IVC

CB3003299 127

CB3012646 122

CB300757X 122

CB3007588 120

CB3003191 117

CB3003469 115

CB300127X 114

CB3001041 107

CB3011534 97

CB3007723 55

CB3010392 32

CRECHE

Matrícula IVC

CB3000133 124

CB3008088 123

CB3002667 120

CB3003779 107

CB3010015 94

CB3006328 93

CB3008223 83

Grupo Gestor do Programa de Auxílio Permanência

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB3008088/